
UCHWAŁA NR 1349/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 1048/LII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. zadania 

własnego Gminy Piaseczno polegającego na budowie basenu miejskiego przy ul.Chyliczkowskiej 
oraz zarządzaniu tym obiektem 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10, i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej /t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679/ Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  
Traci moc uchwała nr 1048/LII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. zadania własnego 
Gminy Piaseczno polegającego na budowie basenu miejskiego przy ul.Chyliczkowskiej oraz zarządzaniu 
tym obiektem. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 4B01518F-8241-4516-86D8-03D7FEB5E87F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się uchwałę nr 1048/LII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. zadania własnego 
Gminy Piaseczno polegającego na budowie basenu miejskiego przy ul.Chyliczkowskiej oraz zarządzaniu 
tym obiektem w związku z uchwałą Nr 19.310.2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie orzeczenia nieważności w części uchwały 
Nr 1102/LV/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19.07.2022 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 928/XLVII/2021 z dnia 28.12.2021 r. z późniejszymi zmianami w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2022-2037. 

Id: 4B01518F-8241-4516-86D8-03D7FEB5E87F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

